
Pasūtītāja līguma reģistrācijas numurs 13-7/13/58 

Piegādātāja līguma reģistrācijas numurs _______________ 

 

Iepirkuma līgums 

(iepirkumā Nr. VRAA/2013/48/ENPI/ERAF/MI) 
 

Rīgā,        2013. gada 4. septembrī 

 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra (reģ. Nr. 90001733697) (turpmāk – Pasūtītājs), kuras vārdā, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 9.oktobra noteikumiem Nr.689 „Valsts reģionālās attīstības 

aģentūras nolikums”, rīkojas direktore Solvita Zvidriņa, no vienas puses, un 

SIA „Promandus” (reģ. Nr. 40103498993) (turpmāk – Piegādātājs), kura vārdā, pamatojoties uz 

sabiedrības statūtiem, rīkojas valdes loceklis Mārtiņš Čākurs, no otras puses,  

abas puses kopā turpmāk sauktas Puses un katra atsevišķi Puse, 

 

pamatojoties uz Pasūtītāja rīkotā iepirkuma „Reprezentācijas priekšmetu izgatavošana un piegāde” (ID Nr. 

VRAA/2013/48/ENPI/ERAF/MI) (turpmāk – Iepirkums) rezultātiem iepirkuma 12. daļā, vienojas noslēgt 

šādu iepirkuma līgumu (turpmāk – Līgums): 

 

 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Pasūtītājs pasūta, bet Piegādātājs apņemas veikt šādu reprezentācijas priekšmetu (turpmāk – Preces) 

izgatavošanu un piegādi Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas Apvienotā tehniskā 

sekretariāta  un Igaunijas – Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programmas Apvienotā tehniskā 

sekretariāta vajadzībām Iepirkuma 12. daļā atbilstoši Iepirkuma tehniskajai specifikācijai (Līguma 

1.pielikums), finanšu piedāvājumam (Līguma 2.pielikums) un tehniskajam piedāvājumam (Līguma 

3.pielikums): 

Iepirkuma priekšmeta daļas Nr. Prece  skaits/apjoms 

12. daļa Gaismas atstarotāji- uzlīmes (baltā krāsā) 1800 

 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Kopējā Līguma summa par Preču izgatavošanu un piegādi sastāda Ls 630,00 (seši simti trīsdesmit 

lati, 00 santīmi) (turpmāk – Līguma summa), bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN).  

2.2. Pievienotās vērtības nodokļa likmi piemēro saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

Līguma summa ir noteikta saskaņā ar Piegādātāja iesniegto finanšu piedāvājumu dalībai Iepirkumā, kas ir šā 

Līguma 2. pielikums. 

2.3. Līguma 2.1. apakšpunktā minētā summa ir fiksēta un nemainās Līguma darbības laikā. Visas ar šā 

Līguma izpildi saistītās izmaksas ir iekļautas Līguma 2.1. apakšpunktā norādītajā summā. 

2.4. Pasūtītājs šā Līguma 2.1. apakšpunktā minēto Līguma summu samaksā Piegādātājam pa daļām - pēc 

Līguma 1. punktā minēto Preču attiecīgajā Iepirkuma daļā pieņemšanas 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

abpusēja Preču pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas dienas. 

2.5. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs veicis pārskaitījumu uz Piegādātāja norādīto 

bankas norēķinu kontu. 

2.6. Pasūtītājs finansē šajā Līgumā minēto Preču iegādi no Eiropas Kaimiņattiecību un partnerības 

instrumenta atbalstu īstenojamās Igaunijas- Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības programmas finanšu 

līdzekļiem. 

 

3. PUŠU PIENĀKUMI 

3.1. Piegādātājs Līguma 1.punktā minētās Preces apņemas izgatavot un piegādāt Pasūtītājam 2 (divu) 

nedēļu laikā no Līguma noslēgšanas, Ausekļa ielā 14, Rīgā. 

3.2. Piegādātājs apņemas novērst trūkumus, ja Pasūtītājs Preču pieņemšanas laikā ir konstatējis 

neatbilstību Līguma 1.pielikuma nosacījumiem. 

3.3. Piegādātāja pienākums pēc Pasūtītāja pieprasījuma ir informēt Pasūtītāju par Līguma izpildes gaitu. 

3.4. Pasūtītājs apņemas samaksāt šā Līguma 2.1. apakšpunktā minēto Līguma summu 2.4. apakšpunktā 

noteiktajā kārtībā par šā Līguma 1. punktā minēto Preču izgatavošanu un piegādi. 

3.5. Pasūtītājs ir tiesīgs nepieņemt Preces, ja tās neatbilst šā Līguma 1.pielikumā minētajām prasībām. 



2 
 

 

4. PREČU PIEŅEMŠANA – NODOŠANA 

4.1. Preču pieņemšana notiek ar Pušu līdzdalību un tiek noformēta parakstot Preču pieņemšanas – 

nodošanas aktu par attiecīgo daļu. 

4.2. Pasūtītājs Preču pieņemšanas – nodošanas aktu paraksta 3 (trīs) dienu laikā no Preču saņemšanas, ja 

Preces atbilst Līguma noteikumiem 

4.3. Ja Pasūtītājs, pieņemot Preces, konstatē to neatbilstību Līguma 1.pielikumā noteiktajām prasībām, 

Pasūtītājam ir tiesības nepieņemt Preces un neparakstīt Preču pieņemšanas – nodošanas aktu. Pasūtītājs 

iesniedz Piegādātājam rakstveida pretenziju 2 (divu) darba dienu laikā no fakta konstatēšanas dienas. 

Pretenziju akts kļūst par šā Līguma neatņemamu sastāvdaļu. Piegādātājs uz sava rēķina 5 (piecu) darba dienu 

laikā no pretenziju akta saņemšanas dienas vai termiņā, par kuru Puses vienojas, novērš konstatētos 

trūkumus. 

 

5. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ 

Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz Pušu savstarpējo saistību pilnai 

izpildei. 

 

6. PUŠU ATBILDĪBA 

6.1. Ja Piegādātājs neveic Preču izgatavošanu un piegādi Līgumā noteiktajā termiņā, Piegādātājs maksā 

Pasūtītājam līgumsodu 0,1 % (nulle, komats, viena procenta) apmērā no Līguma summas attiecīgajā 

Iepirkuma daļā par katru kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10 % (desmit procentus) no Līguma summas 

attiecīgajā Iepirkuma daļā. 

6.2. Ja Pasūtītājs neveic ar Līgumu saistītos maksājumus Līgumā noteiktajā termiņā, Pasūtītājs maksā 

līgumsodu 0,1 % (nulle, komats, viena procenta) apmērā no Līguma summas attiecīgajā Iepirkuma daļā par 

katru kavējuma dienu, bet ne vairāk kā 10 % (desmit procentus) no Līguma summas attiecīgajā Iepirkuma 

daļā. 

6.3. Ja Piegādātājs savas vainas dēļ nav veicis Preču piegādi Līguma 3.1.apakšpunktā minētajā termiņā 

vai novērsis trūkumus Līguma 4.3.apakšpunktā noteiktajā kartībā vai Preces neatbilst Līguma 1.pielikumā 

minētajiem nosacījumiem, Pasūtītājs ir tiesīgs izbeigt Līgumu vienpusējā kārtā, par to rakstiski paziņojot 

Piegādātājam 5 (piecas) dienas iepriekš. Šajā gadījumā Pasūtītājs ir tiesīgs nemaksāt šā Līguma 

2.1.apakšpunktā minēto summu. 

6.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo puses no saistību izpildes. 

6.5. Puses pilnā apmērā atbild viena otrai par zaudējumiem, kas nav atrunāti Līgumā, ja tādi radīti otrai 

Pusei ļaunprātības vai neuzmanības dēļ. 

 

7. NEPĀRVARAMA VARA 

7.1. Par nepārvaramu varu uzskatāmi posts vai nelaime, kuru nebija iespējams ne paredzēt, ne novērst. 

Šāda nepārvarama vara ietver sevī apstākļus, kas iziet ārpus Puses kontroles un atbildības (dabas katastrofas, 

ūdens plūdi, ugunsgrēks, zemestrīce un citas stihiskas nelaimes, kā arī karš un karadarbība, streiki un citi 

apstākļi, kas neiekļaujas Pušu iespējamās kontroles robežās). 

7.2. Ja Puse nav spējīga pilnīgi vai daļēji izpildīt Līguma saistības nepārvaramas varas iestāšanās 

rezultātā, Līguma izpilde tiek atlikta līdz doto apstākļu darbības beigām uz laiku līdz 2 (divām) nedēļām. 

7.3. Pēc Līguma 7.2. apakšpunktā minētā termiņa beigām Līgums var tikt izbeigts vai, savstarpēji 

vienojoties, var tikt pagarināts. Par Līguma izbeigšanu otru Pusi rakstiski brīdina 5 (piecas) darba dienas 

iepriekš. 

7.4. Ja nepārvaramas varas apstākļu dēļ Līgums tiek izbeigts, neviena Puse nevar prasīt atlīdzināt 

zaudējumus, kas radušies Līguma izbeigšanas rezultātā. 

7.5. Puse, kas nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, bez kavēšanās 3 (trīs) darba dienu laikā rakstiski 

informē otru Pusi par šādu apstākļu rašanos vai izbeigšanos. Ja paziņojums šajā laikā nav izdarīts, vainīgā 

Puse zaudē tiesības atsaukties uz nepārvaramu varu. 

 

8. CITI NOTEIKUMI 

8.1. Pasūtītāja kontaktpersona par Iepirkuma 12. daļā noteikto preču piegādi: Valsts reģionālās attīstības 

aģentūras Igaunijas-Latvijas–Krievijas pārrobežu sadarbības programmas apvienotā tehniskā sekretariāta 

sabiedrisko attiecību speciāliste Vineta Šnore, e-pasts: vineta.snore@estlatrus.eu, tālr.: +371 67509526. 

8.2. Piegādātāja kontaktpersona – Mārtiņš Čākurs, e-pasts: martins.cakurs@promandus.eu, tālr. +371 

66663242. 

mailto:vineta.snore@estlatrus.eu


3 
 

8.3. Neviena no Pusēm nedrīkst nodot savas saistības, kas saistītas ar Līgumu, trešajai personai bez otras 

Puses rakstiskas piekrišanas. 

8.4. Līgumu var grozīt vai izbeigt, Pusēm savstarpēji vienojoties. Par Līguma grozījumiem Puses 

vienojas rakstiski. Līguma grozījumus pievieno līgumam, un tie kļūst par līguma neatņemamām sastāvdaļām. 

8.5. Visus jautājumus un strīdus, kas radušies līguma izpildes gaitā, Puses cenšas atrisināt sarunu ceļā. Ja 

vienošanās netiek panākta, strīdi tiek risināti Latvijas Republikas tiesu instancēs Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

8.6. Līgums ir sastādīts 2 (divos) identiskos eksemplāros uz 3 (trīs) lapām. Līgumam ir pievienoti 2 (divi) 

pielikumi: 1.pielikums – „Tehniskā specifikācija” uz 8 (astoņām) lapām; 2.pielikums – „Finanšu 

piedāvājums” kopija uz 2 (divām) lapas, 3.pielikums – „Tehniskais piedāvājums” kopija uz 4 (četrām) 

lapām. 

8.7. Viens Līguma eksemplārs atrodas pie Pasūtītāja, otrs pie Piegādātāja. Abiem eksemplāriem ir 

vienāds juridisks spēks. 

 

9. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Pasūtītājs 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 

Elizabetes iela 19, Rīga, LV – 1010 

Reģistrācijas Nr. 90001733697 

Norēķina konts: Valsts kase 

LV64TREL2580627067000 (Igaunijas – 

Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības 

programma) 

Tālr. 67079000, fakss: 67079001 

e-pasts: pasts@vraa.gov.lv   

 

 

 

direktore Solvita Zvidriņa 

Piegādātājs 

SIA „Promandus” 

Rīga, Bezdelīgu iela 12, LV-1048 

Reģistrācijas Nr. 40103498993 

AS “Swedbank” 

SWIFT: HABALV22 

Konta Nr. LV15HABA0551032630450 

Tālr. 66663242 

e-pasts: martins.cakurs@promandus.eu 

 

  

 

 

valdes loceklis Mārtiņš Čākurs 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pasts@vraa.gov.lv
mailto:pasts@vraa.gov.lv


4 
 

 

1. pielikums Iepirkuma līgumam 

(iepirkumā Nr. VRAA/2013/48/ENPI/ERAF/MI) 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
Iepirkumam 

„Reprezentācijas priekšmetu izgatavošana un piegāde” 
 

ID Nr. VRAA/2013/48/ENPI/ERAF/MI 
  

1. daļa Salokāms lietussargs ar pasūtītāja apdruku 

  Parametri 

Izmērs Atvērums ne mazāks kā 98 cm (+/- 5%) diametrā, garums 60 cm (+/- 5%) 

Materiāls Kvalitatīvs 100% poliesters, izturīgs metāla karkass, rokturis pārklāts ar gumiju vai 
citu neslīdošu materiālu 

Krāsa Tumši zila (25 gab.); Pelēka (15 gab.); Sarkana (maksimāli pietuvināta Lietuvas 
karoga krāsai – 15 gab.); Dzeltena (maksimāli pietuvināta Lietuvas karoga krāsai – 
10 gab.); Zaļa (maksimāli pietuvināta Lietuvas karoga krāsai – 10 gab.) 

Lietussarga raksturojums Salokāms, automātiski atverams, vēja izturīgs, ar apvalku 

Karkass Metāla spieķi alumīnija vai nekrāsotā krāsā, 8 metāla ribas 

Rokturis Taisns, tumšas krāsas rokturis pārklāts ar gumiju vai citu neslīdošu materiālu 

Inicializācija un darba 
laukums 

Programmas logo (vienas krāsas apdruka - melna vai balta - atkarībā no lietussarga 
fona) saskaņā ar korporatīvo dizainu uzdrukāts uz lietussarga vienas puses vienā 
segmentā, sk.attēlu 

Skaits 75 (Septiņdesmit pieci) 

Piegāde un piegādes termiņš Ausekļa 14-8, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

Informatīvs paraugs 

 
Logo tīmekļa vietne  Latvijas 
– Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmai 

 
 
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo  

2. daļa Lielais (nesalokāms) lietussargs ar pasūtītāja apdruku 

  Parametri 

Izmērs Atvērums 100-120 cm diametrā, garums 85-115 cm 

Materiāls Ar teflonu pārklāts poliesters, metāls un/vai stiklašķiedra un vai koks 

Krāsa Tumši zila (25 gab.); Pelēka (15 gab.); Sarkana (maksimāli pietuvināta Lietuvas 
karoga krāsai – 15 gab.); Dzeltena (maksimāli pietuvināta Lietuvas karoga krāsai – 
10 gab.); Zaļa (maksimāli pietuvināta Lietuvas karoga krāsai – 10 gab.) 

Lietussarga raksturojums Lielais lietussargs, automātiski atverams, vēja izturīgs 

Karkass Metāla vai stiklašķiedras vai koka rāmis, 8 metāla vai stikla šķiedras ribas 

Kāts. rokturis Metāla, stiklašķiedras vai koka kāts, taisns vai saliekts rokturis 

Inicializācija un darba 
laukums 
 
Logo tīmekļa vietne 
Latvijas – Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmai 

Programmas logo (vienas krāsas apdruka - melna vai balta - atkarībā no lietussarga 
fona) saskaņā ar korporatīvo dizainu uzdrukāts uz lietussarga vienas puses vienā 
segmentā 
 
 
 http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo  

Skaits 75 (Septiņdesmit pieci) 

Piegāde un piegādes termiņš Ausekļa 14-8, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo


5 
 

Informatīvs paraugs 

 

3. daļa Lietusmētelis bumbā ar Programmas logo 

  Parametri  

Bumbas izmērs Bumbas diametrs: 64 mm (+/- 5%) 

Lietusmēteļa izmērs 127 x 140 cm (+/- 5%) 

Apraksts Lietusmētelis ar kapuci, plāns materiāls 

Krāsa Balta  

Inicializācija un darba 
laukums 
Logo tīmekļa vietne 
Latvijas – Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmai 

Apdruka – dizains saskaņots ar pasūtītāju: uz bumbas virsmas Programmas logo 
(vienas krāsas apdruka - melna ) saskaņā ar korporatīvo dizainu 
 
 
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo  

Skaits 100 (viens simts) 

Piegāde un piegādes termiņš Ausekļa 14-8, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

Informatīvs paraugs 

 
4. daļa Dokumentu ādas mape ar Programmas logo 

  Parametri 

Mapes raksturojums Dokumentu ādas mape ar rāvējslēdzēju, atsevišķām kabatām (kreisajā vāka pusē) 
dokumentiem un pildspalvas ievietošanai 

Izmērs Aptuvenais izmērs: 33,8x26,7x2,5 cm  

Materiāls Āda 

Krāsa Melna 

Inicializācija un darba 
laukums 
Logo tīmekļa vietne 
Latvijas – Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmai 

Programmas logo (saskaņā ar korporatīvo dizainu) druka (vienas krāsas) vienā 
mapes pusē, dizains saskaņots ar pasūtītāju 
 
 
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo  

Skaits 60 (sešdesmit) 

Piegāde un piegādes termiņš Ausekļa 14-8, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo


6 
 

Informatīvs paraugs 

 

5.daļa Pildspalva ar Programmas logo, 1.veids 

  Parametri 

Pildspalvas raksturojums Koka (bambusa) pildspalva ar metāla klipsi un metāla elementiem 

Materiāls Koks, metāls 

Inicializācija un darba 
laukums 
Logo tīmekļa vietne 
Latvijas – Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmai 

Apdruka – dizains saskaņots ar pasūtītāju: vienas krāsas apdruka, saskaņā ar 
korporatīvo dizainu 
 
 
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo  

Skaits 100 (viens simts) 

Piegāde un piegādes termiņš Ausekļa 14-8, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

Informatīvs paraugs 

 

6.daļa Pildspalva ar Programmas logo, 2.veids 

  Parametri 

Pildspalvas raksturojums Koka pildspalva  

Izmēri 0,8x14,5 cm (± 5%) 

Materiāls Koks, metāls 

Inicializācija un darba 
laukums 
Logo tīmekļa vietne 
Latvijas – Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmai 

Apdruka – dizains saskaņots ar pasūtītāju: vienas krāsas apdruka, saskaņā ar 
korporatīvo dizainu 
 
 
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo  

Skaits 500 (pieci simti) 

Piegāde un piegādes termiņš Ausekļa 14-8, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

Informatīvs paraugs 

 

7.daļa USB ar Programmas logo 

  Parametri 

USB raksturojums USB ar 2GB ietilpību, ar piekariņu, salokāms, noapaļotiem stūriem 

Materiāls Koks, metāls 

Izmērs 63x22x14 mm (± 5%) 

Inicializācija un darba 
laukums 

Gravējums – dizains saskaņots ar pasūtītāju: vienā pusē iegravēts Programmas logo 
(mazā versija) saskaņā ar korporatīvo dizainu 

http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo


7 
 

Logo tīmekļa vietne 
Latvijas – Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmai 

 
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo  

Skaits 150 (viens simts piecdesmit) 

Piegāde un piegādes termiņš Ausekļa 14-8, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

Informatīvs paraugs 

 

8.daļa Koka tējas kastīte ar Programmas logo 

  Parametri 

Pildspalvas raksturojums Koka (iesp.bambusa tējas kastīte) ar 40 tējas paciņām (pa 10 katrā nodalījumā)  

Izmēri Aptuvenais izmērs: 31,6 X 8,4 X 7 cm 
Materiāls Koks (iesp.bambuss) 

Inicializācija un darba 
laukums 
Logo tīmekļa vietne 
Latvijas – Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmai 

Gravējums – dizains saskaņots ar pasūtītāju: vienā kastītes pusē iegravēts 
Programmas logo saskaņā ar korporatīvo dizainu 
 
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo  
 

Skaits 60 (sešdesmit) 

Piegāde un piegādes termiņš Ausekļa 14-8, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

Informatīvs paraugs 

 
9.daļa Stikla vāze ar Programmas logo 

 Parametri 

Vāzes raksturojums Stikla, taisnstūrveida vāze ar gravējumu 

Materiāls Stikls 

Izmērs Aptuvenais izmērs: 30X10X10cm 

Inicializācija un darba 
laukums 
Logo tīmekļa vietne 
Latvijas – Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmai  

Gravējums– dizains saskaņots ar pasūtītāju: vienā vāzes pusē iegravēts 
Programmas logo saskaņā ar korporatīvo dizainu 
 
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo  
 

Skaits 40 

Piegāde un piegādes termiņš Ausekļa 14-8, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo


8 
 

Informatīvs paraugs 

 
10.daļa  Konfektes ”ledenes” ar Programmas korporatīvo ietinamo papīru (30 kg) 

 Parametri 

Raksturojums Konfektes ”ledenes” ar Programmas korporatīvo ietinamo papīru, ražotas no dabīgām 
izejvielām  

Svars Konfektes svars/grammāža: 6 gr 

Iesaiņojums 
 
 
Logo tīmekļa vietne 
Latvijas – Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmai 

Apdrukāts korporatīva dizaina ietinamais papīrs, CMYK druka, ievērojot 
Programmas  vizuālās identitātes prasības. Konfekšu ietinamā papīra dizains 
saskaņots ar Pasūtītāju 
 
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo  
 

Daudzums 30 kg 

Piegāde un piegādes termiņš Ausekļa 14-8, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

Informatīvs paraugs 

 
11.daļa  Piezīmju bloknots (izveidots Programmas dizainā) 

 Parametri 

Raksturojums Piezīmju bloknots (izveidots Programmas dizainā, rūtiņu papīrs) 

Formāts Formāts A5; bloknota šaurākā mala – līmēta kartona pamatne (350gr, lapu skaits 50 
lapas) 

Papīrs 
 
Logo tīmekļa vietne 
Latvijas – Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmai  

Otrreizējās pārstrādes Cyclus Print vai ekvivalents 100 gr, viegli iedzeltenā vai pelēkā 
tonī 
 
 
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo  

Krāsainība 4+0 

Daudzums 1000 

Piegāde un piegādes termiņš Ausekļa 14-8, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo
http://www.latlit.eu/eng/how_to_implement/logo


9 
 

Informatīvs paraugs 

 
  

12.daļa Gaismas atstarotāji- uzlīmes (baltā krāsā) 

  Parametri 

Izmērs Aplis, diametrs 6,5 cm 

Materiāls Gaismas atstarotāja pamats – pašlīmējošās gaismu atstarojošā plēve 3M Diamond 
Grade VIP Series 4090 

Inicializācija un darba 
laukums 
Logo tīmekļa vietne 
Igaunijas- Latvijas-Krievijas 
pārrobežu sadarbības 
programmai 

Vienas krāsas uzdruka zem atstarotāja virsējā atstarojošā slāņa – Eiropas 
sadarbības dienas logo vienā krāsā  
 
 
http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%
20colour.pdf  

Gaismas atstarošanas spējas baltā krāsa - 430 cd/lx-/m2 

Skaits 1800 
Piegāde Ausekļa iela 14-3, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

13.daļa Karameles ar Programmas logo 

 Parametri  

Apraksts Ledenes – karameles ar augļu garšu 

Iepakojuma apraksts 
Logo tīmekļa vietne 
Igaunijas- Latvijas-Krievijas 
pārrobežu sadarbības 
programmai 

Ietinamais papīrs – balts ar Programmas logo uzdruku (vienā krāsā) 
 
http://www.estlatrus.eu/eng/programme/publications_amp_logo/logo 
 

Skaits 10 kg 

Piegāde Ausekļa iela 14-3, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

14.daļa Baloni ar apdruku 

  Parametri 

Izmērs Ø28cm 

Materiāls latekss 

Krāsa Zila (Pantone Reflex blue) 

Apraksts Balons ar apdruku abās balona pusēs. 

Inicializācija un darba 
laukums 
 
Logo tīmekļa vietne 
Igaunijas- Latvijas-Krievijas 
pārrobežu sadarbības 
programmai 

Uz viena balona puses apdruka ar Eiropas sadarbības dienas logo 18x18 cm 
laukumā, uz otra balona puses apdruka ar Programmas logo 18x18 cm laukumā. 
Apdrukas krāsa – balta. 
http://www.estlatrus.eu/eng/programme/publications_amp_logo/logo 
http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%
20colour.pdf 

Skaits 3000 

Piegāde Ausekļa iela 14-3, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

15.daļa Krūzes dzēriena līdzi paņemšanai 

http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%20colour.pdf
http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%20colour.pdf
http://www.estlatrus.eu/eng/programme/publications_amp_logo/logo
http://www.estlatrus.eu/eng/programme/publications_amp_logo/logo
http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%20colour.pdf
http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%20colour.pdf


10 
 

 
  Parametri 

Izmērs Tilpums 300 ml 

Apraksts Dubulto sieniņu keramikas Take-away krūze  
Temokrūzes vāciņš un turētājs - silikons 

Krāsa Balta 

Inicializācija un darba 
laukums 
 
Logo tīmekļa vietne 
Igaunijas- Latvijas-Krievijas 
pārrobežu sadarbības 
programmai 

Eiropas sadarbības dienas logo uzdruka uz krūzes, pilnkrāsu druka 
 
 
 
http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%
20colour.pdf 

Skaits 200 
Piegāde Ausekļa iela 14-3, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

16.daļa Flīša veste (sieviešu) 

 Parametri  

Izmērs S, M, L, (S – 25 gb., M – 50 gb., L - 25 gb.) 

Materiāls Poliesters 100 %, Blīvums: 250 - 270 g/m2 

Krāsa Balta 

Apraksts Rokriņķu apdare pamatauduma krāsā.  
Nošūta apakšmala un plecu vīles.  
Rāvējslēdzēji pamatauduma krāsā.  
Divas sānu kabatas ar rāvējslēdzēju. 
Kakla izgriezums apstrādāts ar lentu pamatauduma krāsā.  
Apakšmalā elastīga savelkama josta ar fiksatoru. 

Inicializācija un darba 
laukums 
Logo tīmekļa vietne 
Igaunijas- Latvijas-Krievijas 
pārrobežu sadarbības 
programmai 

Izšūts Eiropas sadarbības dienas logo (pilnkrāsu), priekšā, kreisajā pusē.  
 
http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%
20colour.pdf 

Skaits 100 

Piegāde Ausekļa iela 14-3, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

17.daļa Flīša veste (vīriešu) 

 Parametri  

Izmērs M, L, XL (M – 25 gb., L – 50 gb., XL – 25 gb.) 

Materiāls Poliesters 100 %, Blīvums: 250 - 270 g/m2 

Krāsa Balta 

Apraksts Rokriņķu apdare pamatauduma krāsā.  
Nošūta apakšmala un plecu vīles.  
Rāvējslēdzēji pamatauduma krāsā.  
Divas sānu kabatas ar rāvējslēdzēju. 
Kakla izgriezums apstrādāts ar lentu pamatauduma krāsā.  

http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%20colour.pdf
http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%20colour.pdf
http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%20colour.pdf
http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%20colour.pdf


11 
 

 
 

Pasūtītājs 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 

 

 

direktore Solvita Zvidriņa 

Piegādātājs 

SIA „Promandus” 

 

  

valdes loceklis Mārtiņš Čākurs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Apakšmalā elastīga savelkama josta ar fiksatoru. 

Inicializācija un darba 
laukums 
 
Logo tīmekļa vietne 
Igaunijas- Latvijas-Krievijas 
pārrobežu sadarbības 
programmai 

Izšūts Eiropas sadarbības dienas logo (pilnkrāsu), priekšā, kreisajā pusē.  
 
 
http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%
20colour.pdf 

Skaits 100 

Piegāde Ausekļa iela 14-3, Rīga, 2 nedēļu laikā no iepirkuma līguma noslēgšanas 

http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%20colour.pdf
http://www.estlatrus.eu/uploaded_files/ECDAY/english_rgb_claim_ECDlogo%20full%20colour.pdf


12 
 

 

2.pielikums Iepirkuma līgumam 

(iepirkumā Nr. VRAA/2013/48/ENPI/ERAF/MI) 

 

 

 

 

 

 

 

„Finanšu piedāvājums” kopija 
 

 

 

 

 

Pasūtītājs 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 

 

 

direktore Solvita Zvidriņa 

Piegādātājs 

SIA „Promandus” 

 

  

valdes loceklis Mārtiņš Čākurs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

 

3.pielikums Iepirkuma līgumam 

(iepirkumā Nr. VRAA/2013/48/ENPI/ERAF/MI) 

 
 
 
 
 
 

„Tehniskais piedāvājums” kopija 

 

 

Pasūtītājs 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 

 

 

direktore Solvita Zvidriņa 

Piegādātājs 

SIA „Promandus” 

 

  

valdes loceklis Mārtiņš Čākurs 

 

 


